COMUNICAR, que a a inicial já fez a devida qualificação das partes, com seus respectivos

endereços para fins de intimações judiciais, conforme descrito na inicial, bem como a presente

ação cujo objeto é a Ação de Cobrança de Seguro Dpvat em desfavor da Seguradora Ré,

em que solicita quantum indenizatório até R$ 13.500,00 (Treze Mil e Quinhentos Reais), de

acordo com o grau de invalidez, cuja fundamentação se faz nas Leis: Art. 3º da LEI 6.194/74,

§1º, II, DA LEI 6194/74, bem como com a SÚMULA 474 DO STJ e LEI N.º 11.945/2009;

b) Que a demandante pugna pela realização de audiência de conciliação ou